関係各位
道北陸上競技協会会長　　　　丸　　　昇

令和７年度　道北記録会第２戦兼国スポ道北地区予選会の開催について

　標記の大会を下記の要領で開催しますのでご案内いたします。

 記

1 主　　　催 道北陸上競技協会　，　旭川市中学校連盟

2 主　　　管 道北陸上競技協会旭川支部

3 日　　　時 令和７年５月３日（土）　　開始式８：３０　　競技開始９：００

4 場　　　所 旭川市花咲スポーツ公園陸上競技場

5 競技種目 種  別                    競             技            種            目
　100m　200m　400m　800m　1500m　3000m　5000m

男 中・高・一般 　110mH　400mＨ　3000mSC　4×100mR
　走高跳　棒高跳　走幅跳　三段跳　砲丸投　円盤投　ハンマー投　やり投

子 高校生 　砲丸投 (6.000kg)　円盤投 (1.750kg)　ハンマー投 (6.000kg)
中学生 　110mH (0.914m)　砲丸投 (5.000kg)

　100m（３～６年）　800m（３・４年）　1500m（５・６年）　4×100mR（４～６年）
　走幅跳（４～６年）　砲丸投 (2.721kg)（６年）
　100m　200m　400m　800m　1500m　3000m

女 中・高・一般 　100mH　400mＨ　4×100mR
　走高跳　棒高跳　走幅跳　三段跳　砲丸投　円盤投　ハンマー投　やり投

子 中学生 　100mH (0.762m)　砲丸投 (2.72１kg)
　100m（３～６年）　800m（３～６年）　4×100mR（４～６年）
　走幅跳（４～６年）　砲丸投 (2.721kg)（６年）
　4×100mR（５・６年）

※小、中、高　の申込者は種目を間違えないようにしてください。
※小学生は３年以上とする。ただし、学年により実施種目が限られますので注意してください。

6 出場資格 ○令和７年度登記登録予定者に限る。
○中学生・高校生は、それぞれの指示に従って中体連、高体連へ登録してください。
○小学生は登録の必要はありません。

7 出場制限 １人２種目以内とする（但しリレーを除く）。

8 参  加  料 一般、大学 高 校 中 学 小 学
１種目 １，０００円 ７００円 ５００円 ３００円
２種目 １，５００円 １，０００円 ８００円 ５００円
リレー １，７００円 １，２００円 １，０００円 ６００円

※大会中止または出場制限があった場合の返金は致しかねます。

9 申込方法 道北陸上競技協会ホームページから「申込ファイルver.6」をダウンロードし、
入力方法を確認の上、必要事項を入力し、下記の申込先へ送信してください。
※申込ファイルをバージョンアップしていますので、必ず新しいファイルを使用してください。
※データ以外での申し込みは原則として受け付けません。

dohoku.entry@gmail.com

※申込ファイルは以下の例を参考にしてファイル名を変更し送信してください。
＜例＞　団体申込・・・道北記録会第２戦（〇〇中学校）
　　　　   個人申込・・・道北記録会第２戦（道北陸協　選手名）

10 申込期日　　令和７年４月２１日（月） 　※期日厳守

混合小学生

小学生（３年以上）

小学生（３年以上）

mailto:dohoku.entry@gmail.com

11 参加料振込先　　①　参加料は下記の口座へ期日厳守で振り込んでください。
　   郵送等による送金は原則として受け付けません。
　　 また、振込者名称は団体名、選手名としてください。

＜例＞　 団体申込・・・○○中学校、○○ＡＣ
　　　　　 個人申込・・・○○小学校（選手名）、道北陸協（選手名）

　　ゆうちょ銀行（店番）９７８　普通預金　（口座番号）０３５６６７６
　　記号１９７５０　番号３５６６７６１
　　口座名　森田　直文（モリタ　ナオフミ）

②　申し込みについて不明な点があれば旭川西高校 森田直文 まで問い合わせてください。
　　（携帯）　０９０－２０５９－９９９６

12 そ の 他 ※１　表彰はありません。
※２　各校顧問の審判員・補助員の協力をお願いします。
※３　タイムテーブルは確定次第、道北陸協のＨＰにて掲載します。
※４　アスリートビブス（AB）は、道北陸協ホームページ大会要項右上の「アスリートビブスについて」
　　　および「アスリートビブス割当表」にしたがって、各自で準備してください。
　　　　割当表になく各地方陸協で使用しているＡＢが準備できない少年団・小学生のみ、主催者が準備
　　　しますので、当日受付で受け取り、競技終了後に返却をしてください。
　　　（申込時のナンバーカード欄は空欄）
※５　割当表にない団体、個人のアスリートビブスについても原則各自で準備することになります。
※６　競技会に係わる個人情報については氏名・所属・学年・競技結果等は道北陸協のホームページに
　　 掲載されます。
※７　プログラムは申込み締切後、ホームページに掲載します。プログラムの選手への配布および
　　　販売は行いませんのでご注意ください。
※８　2024年度道北陸上競技協会奨励選手（小学）の表彰を行います。
　　　道北陸協ホームページに記載されている選手または代理の方は12時にエントランス
　　　ホールに集合してください。